
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA 

CAMPUS DE SÃO BORJA
COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL 066/2017, DE 29 DE JUNHO DE 2017
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTES AO PROCESSO DE SELEÇÃO
SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, OBJETO DO EDITAL 0059/2017

  O Diretor  Geral  Substituto  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia
Farroupilha -  Campus São Borja– RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela legislação vigente,  juntamente  com a Comissão designada pela Ordem de Serviço nº
00049, de 13/06/2017, através deste Edital HOMOLOGA as inscrições referentes ao Edital nº
0059/2017 conforme segue:

Nº
INSCRIÇÃO

Matemática

82177 ANA PAULA UFLACKER TOJA
82229 ARIANE MATTOS LEAL
82221 ELIANA WALKER
82218 FERNANDA REOLON BALDIATI DORNELLES
82136 FRANCISCO DA SILVEIRA
82209 GENARO MACHADO SÁ
82184 JULIA GIEHL ZART
82214 LUCIANE SCARTON
82203 LILIANE MOTTA DA COSTA E SILVA
82138 LUTIELE MACHADO GODOIS
82195 ROSA IARA MOREIRA COUTO

Observação: Demais inscrições não homologadas por não atenderem o disposto no item 3.8 do Edital 0059/2017.

São Borja/RS, em 29 de junho de 2017.

Angelica Curtis Fernandes
 Presidente da Comissão Organizadora

Ordem de Serviço nº. 00049 de 13/06/2017

Rafael Baldiati Parizi
Diretor Geral Substituto

Portaria n° 1863, de 2016

Rua Otaviano Castilho Mendes, 355, Bairro Bettim – CEP: 97.670-000  - São Borja/RS
Fone: (55) 3431- 0504/ e-mail: cgp.  sb  @iffarroupilha.edu.br  

mailto:cgp@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:cgp@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:cgp@sb.iffarroupilha.edu.br

	O Diretor Geral Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus São Borja– RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, juntamente com a Comissão designada pela Ordem de Serviço nº 00049, de 13/06/2017, através deste Edital HOMOLOGA as inscrições referentes ao Edital nº 0059/2017 conforme segue:

